PAGE
2

[image: image1.jpg]KpacHosuwwepckuin MP

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2017

№ 1
Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Земского Собрания Красновишерского муниципального района
В соответствии с Законом Пермского края от 1 июля 2009 г. № 465-ПК «О реестре должностей  в Пермском крае», Положением об оплате труда муниципальных служащих Красновишерского муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания Красновишерского муниципального района от 27 ноября 2014 г. № 159 (в редакции решения от 1 декабря 2016 г. № 427)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр должностей муниципальной службы Земского Собрания Красновишерского муниципального района.

2. Допускается двойное наименование должности муниципальной службы. Статус лица, замещающего должность муниципальной службы с двойным наименованием, определяется по первой должности, предусмотренной Реестром должностей муниципальной службы Земского Собрания Красновишерского муниципального района, утвержденным настоящим постановлением.

3. Признать утратившим силу постановление председателя Земского Собрания Красновишерского муниципального района от 30 декабря 2013 г. № 8 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Земского Собрания Красновишерского муниципального района».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Земского Собрания

Красновишерского
муниципального

муниципального района

Ю. П. Лопарев